
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4 Avances programátcos. 

5 Plan de trabajo de la academia. 

6

7

19 de abril de 2024

19 de abril de 2024

19 de abril de 2024

19 de abril de 2024

19 de abril de 2024

19 de abril de 2024

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

institucional de manufactura. 

Asuntos varios. Todos 

Proponer bibliografía. Todos 

Seguimiento a avances programaticos. Todos 

Todos 

Aula virtual de moodle. 

Elaboración o actualización de manuales de 

laboratorio.

Fecha compromiso

 Hora de inicio:

Periodo

Ing. Garnica Soria Javier 14:15 hrs.

Proponer cursos de capacitación. Todos 

 FIRMA DEL PRESIDENTE

Ing. Garnica Soria Javier

Minuta de Reunión Fecha de Reunión1 2

Presentación del nuevo comité.

Lunes 26 de febreroExt

Primera reunión de la academia 

Enero-Abril de 2024

Evaluación de la academia a profesor. 

Asuntos varios. 

Elaborar material didáctico de autoría propia. Todos 

Registro de asistencia. 

ORDEN DEL DÍA

Acuerdo Responsable
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Nombre del órgano colegiado: Academia de manufactura.

Fecha: Lunes 26 de febrero de 2024. 

Número de sesión: 1.

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Secretario

Asistente pedagógico

Profesor 

Profesor 

Profesor 

Prof. Espinoza Escalona Carlos

Prof. García Calderón Luis Raymundo 

Prof. Garnica Soria Javier

Lista de Asistencia 

Nombre Órgano colegiado y puesto Firma

Prof. Enriquez Castellón Ernesto Salvador

Prof. Campos Suárez mario

Presidente

Presente

Prof. Paredes Reyes José Enrique
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